Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии

в 2018-2019 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:  19 ноября 2018 года

Количество участников олимпиады:  21 человек.

Председатель жюри: Козодаева Ирина Сергеевна

Члены жюри: Кувшинкина Альбина Ивановна, Васильева Наталия Михайловна, Макаров Денис Анатольевич, Егорова Елена Николаевна

Повестка дня:
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии.

Решили:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии  (рейтинг победителей и призѐров

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии).

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максимально

е кол-во

баллов

Количество

набранных

баллов

%

выполн

ения

Тип диплома

(победитель,

призѐр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Антонова Алина

Михайловна

7а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

33 11,72 35,5 Участник Егорова Елена

Николаевна

2 Калиниченко Ульяна

Денисовна

7а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

33 11,15 34 Участник Егорова Елена

Николаевна

3 Ларькова Карина

Сергеевна

7а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

33 11,15 34 Участник Егорова Елена

Николаевна

4 Наботова Анастасия

Руслановна

7 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

33 8,15 25 Участник Макаровский

Владислав

Валентинович

5 Косимовский Вадим

Юрьевич

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

51 26 51 Победитель Козодаева Ирина

Сергеевна

6 Калинкина Дарья

Игоревна

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

51 23,6 46 Участник  Козодаева Ирина

Сергеевна

7 Назарова Анна

Александровна

8а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

51 21,725 43 Участник Козодаева Ирина

Сергеевна

8 Заборовская

Екатерина

Владимировна

8б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

51 21,175 42 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

9 Дегтярева Анастасия

Александровна

8б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

51 10,975 22 Участник Кувшинкина

Альбина

Ивановна

10 Костерина Юлия

Сергеевна

9б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

74 34,5 47 участник Егорова Елена

Николаевна

11 Тимошенко Дарья

Аркадьевна

9 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

74 31,1 42 участник Егорова Елена

Николаевна

12 Герасимова Нина

Владимировна

9 Ольхово-Ильинский

филиал  МБОУ

«Умѐтская СОШ»

74 30,35 41 участник Харитонов

Александр

Сергеевич

13 Трунилин Иван

Анатольевич

9 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

74 29,75 40 участник Макаровский

Владислав

Валентинович

14 Попова Марина

Алексеевна

9 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

74 29,05 39 участник Егорова Елена

Николаевна

15 Егоров Максим

Юрьевич

10а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

92 50,8 55 Победитель Козодаева Ирина

Сергеевна

16 Михайлова Светлана

Алексеевна

10а МБОУ «Умѐтская

СОШ»

92 39,675 43 участник Козодаева Ирина

Сергеевна

17 Финагин Максим

Андреевич

10а Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

92 37,125 40 участник Макаровский

Владислав

Валентинович

18 Тишкин Кирилл

Сергеевич

11б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 64,875 56 Победитель Козодаева Ирина

Сергеевна

19 Трафимов Сергей

Алексеевич

11б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 49,3 43 участник Козодаева Ирина

Сергеевна

20 Дутова Наталия

Николаевна

11б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 46,95 41 участник Козодаева Ирина

Сергеевна

21 Бросалина

Анастасия Олеговна

11б МБОУ «Умѐтская

СОШ»

115 44,175 38 участник Козодаева Ирина

Сергеевна

      Председатель жюри                                              Козодаева И. С.

      Члены жюри                                                          Кувшинкина А.И.

                                                                                      Васильева Н.М.

                                                                                      Макаров Д.А.

                                                                                      Егорова Е.Н.